



Under våren har det varit mycket plantering ute i skogarna. Det görs oftast antingen av skogsägaren själv eller GS medlemmar.



Daniel Nicklasson gör sitt första Förbundsmöte



Klubbordförande på OBOS Myresjöhus, Johan Green visar runt på fabriken under ett uppsökeri. Här ser vi måleriet.

Sommaren är här och för många är det en härlig tid. Men det är inte många av våra medlemmar i GS som jobbar på svala kontor så här års. Värmen är ett stort problem på många av våra arbetsplatser. Just värmen är något som ofta kommer upp när vi träffar medlemmar ute på deras arbetsplatser. Runt 30 grader har många medlemmar under varma dagar. Dålig ventilation och varma tunga maskiner ihop med soliga dagar är ingen bra kombination.

Våra regionala skyddsombud från GS tittar såklart på detta och kommer där det behövs med rekommendationer till arbetsgivare.

På den översta bilden ser ni en plantskola som driver upp miljontals gran och tallplantor till skogs och markägare som planterar efter avverkning. Arbete på plantskolor är ofta slitsamt med mycket handpåläggning och ofta gammal utrustning. Nästa steg vid själva planteringen i skogen är också ett tungt fysiskt arbete som ofta läggs ut på arbetskraft från tredje land. Som om det skulle vara mindre tungt och slitsamt för dem...

Det handlar såklart om pengar...

När det sedan är dags att avverka träden kommer skördare och skotare in och då är arbetsmiljön i de ofta moderna maskinerna bättre, men det är ensamt i skogen och tempot är högt.

På mittersta bilden ser ni Förbundsmötet i juni utanför Stockholm. Detta är GS-facket högst beslutande möte mellan kongresserna som bara är var femte år. På förbundsmöte samlas fyra ombud från varje avdelning (8st) två gånger per år för att besluta om motioner, verksamhet och målplan. Denna gång var Daniel Nicklasson från Långasjöes första möte. Men han gick upp i talarstolen två gånger och passar bra in i GS avd. 3 grupp med aktiva ledamöter. Övriga tre från avd. 3 är Erik Jansson, Pontus Johansson och Johan Blasiusson.

På nedersta bilden ser vi OBOS-Myredjöhus utanför Vetlanda. Denna husfabrik har haft ett par tuffa år med flera varsel och mer än hälften har blivit uppsagda. Men nu syns en liten vändning och det är mer att göra och anställningar skulle behövas säger Johan Green som är klubbordförande (bilden).

Denna dag gjordes en rundvandring med flera bra samtal med medlemmar. På denna bilden ser vi måleriet, här grundmålas fasadbrädor innan vägarna spikas ihop.